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رییس مجلس جمهوری آذربایجان:

5 سال اخیر دوره طلایی مراودات ایران و آذربایجان بوده است

رییس مجلس ملی جمهوری آذربایجان گفت: پنج سال اخیر دوره طلایی مراودات مقامات ایران و جمهوری آذربایجان

بوده و بر همین اساس زمینه توسعه روابط اقتصادی فراهم شده است.

به گزارش آران نیوز: «اکتای اسد اف/oktai asadov» روز چهارشنبه در دیدار با استاندار آذربایجان غربی افزود: در پی این
مراودات، شاهد رشد 40 درصدی روابط تجاری بین ایران و جمهوری آذربایجان در سال 2018 نسبت به سال 2017 بودیم.

وی با ابراز خرسندی از دیدارهای خوب 2 جانبه طی روزهای گذشته با رییس جمهوری، رییس مجلس، دبیر شورای عالی امنیت
ملی و وزیر امور خارجه ایران، بیان کرد: در سایه این دیدارها به دنبال افزایش روابط هستیم و مجلس آذربایجان در این

خصوص مصمم به برداشتن گام های اساسی است.
وی جمهوری اسلامی ایران را یکی از نخستین کشورهای دارای روابط عمیق با جمهوری آذربایجان طی 27 سال گذشته عنوان
کرد و ادامه داد: روابط دیپلماتیک 2 کشور در سال های طولانی گذشته همواره رو به پیشرفت بوده است و از این پس نیز

همین روند ادامه می یابد.
رییس مجلس جمهوری آذربایجان تاکید کرد: البته روابط کنونی نیز با توجه به ظرفیت های 2 کشور قابل قبول نیست و افزایش

این میزان باید در دستور کار قرار گیرد.
وی با ابراز خرسندی از حضورش در ارومیه اضافه کرد: این شهر همواره شهر قهرمانان شهید بوده است و امیدواریم ارتباط

بیشتری با این شهر و آذربایجان غربی داشته باشیم.
«اسداف» با اشاره به اینکه ارتقای روابط با استان های مختلف ایران به ویژه استان های مرزی بسیار برای جمهوری آذربایجان با

اهمیت است، گفت: این روابط اقتصادی در حد مطلوبی نیست و باید ارتقا یابد.
وی بازدید از کارخانه مارال تریلر ارومیه را مفید ارزیابی کرد و افزود: جمهوری آذربایجان می تواند زمینه توسعه فعالیت های
تولیدی این کارخانه را در این کشور فراهم کند که در این صورت روند صادرات کالاهای تولیدی به روسیه به عنوان یکی از

مقاصد مهم این شرکت تسهیل می شود.
به گزارش ایرنا، رییس مجلس ملی جمهوری آذربایجان در پایان سفر خود به ایران، دیدارهای چند ساعته در ارومیه داشت و از

ظرفیت های اقتصادی آذربایجان غربی بازدید کرد.
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